1

中国洗涤用品工业协会
中洗协〔2020〕103 号

关于召开第 40 届（2020）

中国洗涤用品行业年会的通知（第一轮）

各有关单位：

“第 40 届（2020）中国洗涤用品行业年会”（以下简称“年会”）

将于 2020 年 11 月 11—13 日在浙江省杭州国际博览中心召开。本届年

会将总结洗涤用品行业“十三五”发展成就和存在的问题，围绕消杀

产品热点、企业经营管理、品牌培育与建设、可持续发展与创新、新

原料新产品开发与应用、产业发展趋势、技术装备及发展、市场与营

销发展趋势、国内外政策法规等方面召开专题研讨会，致力于汇聚各

方力量，搭建交流平台，促进洗涤用品行业发展。

会议同期将召开“中国洗涤用品工业协会第八届三次理事会”，举

办“2020（第十三届）中国国际日化产品原料及设备包装展览会”，请

各有关单位关注会议及展览活动。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

提质增效促发展 化危为机谋未来

二、办会单位

主办：中国洗涤用品工业协会

承办:《中国洗涤用品工业》杂志社

协办: 上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行业协会、

浙江省日用化工行业协会、福建省日用化学品商会、山东省日用化学

工业协会、广东省日化商会、广东省轻工业联合会

 2

三、会议地点

杭州国际博览中心

四、会议日程

11 月 10 日  会议报到

11 月 10 日 19:30—20:30  理事长办公会

11 月 11—13 日  理事会及行业年会

（一）召开中国洗协第八届三次理事会

（二）大会论坛

特别支持单位：青岛海尔洗衣机有限公司

支持单位：广州立白企业集团有限公司

广州宝洁有限公司

大会论坛将围绕宏观经济走势、洗涤用品行业发展概况及问题分

析、疫情之下产品市场数据分析及发展前景展望等展开研讨。

（三）专题论坛

1.消杀产品专题论坛

承办单位：威莱（广州）日用品有限公司

邀请消杀领域政策、法规、标准、科研、市场方面的专家以及检

测机构，就消杀产品监管政策、合规要求、技术创新趋势、市场应用

前景进行探讨交流和分析研判。

2.清洁护理新常态 高效创新谋发展

承办单位：巴斯夫（中国）有限公司

邀请行业专家一起探讨新常态下产品和市场创新的新思路，巴斯夫

将坚定地与中国洗涤行业一起，在创新中谋发展，在变局中开新局。

3.创新洗涤科技 共创清洁未来

承办单位：诺力昂

就科技创新、绿色原料推广等进行探讨，为未来行业发展提供参考。

 3

4.满足时代发展需要 实现绿色深度清洁

承办单位：诺维信（中国）投资有限公司

结合生物技术和产品创新，对绿色可持续性及深度清洁、家居护

理不断变化的消费新趋势进行探讨，寻求解决方案。

5.绿色洗涤 助力可持续发展

承办单位：联合利华（中国）有限公司

通过洗涤绿色化，为市场提供更加安全环保的产品，促进行业可持

续发展。

6.母婴产品安全专题论坛

承办单位：科莱恩化工（中国）有限公司

着眼母婴产品安全问题进行专题讨论，增加品种、提升品质、提高

品牌影响力，履行社会责任。

7.安全生产 环境保护专题论坛

承办单位：安利（中国）日用品有限公司

聚焦行业安全生产、环境保护、节能减排等问题进行专题研讨。

会议详情请留意第二轮通知，或登录 www.ccia-cleaning.org 协会

官网、中国洗协微信公众号 ccia-cleaning 查询。

五、会议注册及住宿

（一）报名网址 http://ccia-cleaning.mikecrm.com/iuDVjes

本次会议采用网上报名方式；对于 5 人以上团队报名，开辟电话

报名绿色通道，请联系协会工作人员。

会议报名：赵鹏 13671047007 zhaopeng@ccia-cleaning.org

缴费及房间：强雯 13811138697 qiangwen@ccia-cleaning.org

（二）会议注册费（交通、住宿自理）

  1.优惠注册费（截至 10 月 30 日，以收到费用日期为准）：

会员单位：3000 元/人；非会员单位：4000 元/人。

http://ccia-cleaning.mikecrm.com/iuDVjes
mailto:zhaopeng@ccia-cleaning.org
mailto:qiangwen@ccia-cleaning.org

 4

2.标准注册费（10 月 30 日以后，包括现场缴费）：

会员单位：3200 元/人；非会员单位：4200 元/人。

3.在校大学生：1500 元/人（凭有效学生证享受该优惠）

4.注册费汇款账户：

开户银行：工商银行北京东长安街支行

账  号：0200053409004613863

户    名：《中国洗涤用品工业》杂志社

（三）会议报到地点

杭州国际博览中心北辰大酒店七层大堂

浙江省杭州市萧山区奔竞大道 353 号   0571-82908165

（四）住宿酒店及价格

1.会议协议酒店杭州国际博览中心北辰大酒店，请直接扫码酒店

二维码进行预订：

房型 优惠价格（间/晚） 预订二维码

标间（含早） 600 RMB

大床（含早） 600 RMB

套房（含早） 1200 RMB

订房联系人：

酒店方：高川川 13868167850

主办方：强雯 13811138697 qiangwen@ccia-cleaning.org

本次会议协议酒店房间数量有限，请提前预订住房。

2.会议推荐酒店

（1）杭州奥城凯豪大酒店（距会场 2.1 公里）

地址及电话：杭州市萧山区永晖路 548 号，刘海 18042476818

（2）杭州奥体华美达安可酒店（距会场 0.8 公里）

地址及电话：杭州市萧山区钱江世纪城金鸡路 2380 号协和辉丰发

展中心 A 座，0571-83538777,许燕燕 13867479316

 5

（3）宝盛道谷酒店（距会场 1.2 公里）

地址及电话：杭州市萧山区钱江世纪城民和路 800 号,刘加彦

15868197138

六、会议宣传事项
广告项目 规格 数量

冠名晚宴

会场

会场外背景板 6x4m 8

会场外 X展架 80x180cm 10

会场外明星原料展柜 0.5x1.2m 5

酒店门口迎宾背景板 5x3m 1

会议通讯录封面/封底  1

会议入场券  1

挂绳/胸牌  1

会议资料袋  1

小礼品  1

大会指南封面/封底  1

会议自助餐  1

会议指引地贴（酒店到会场）

会议指引旗（酒店到会场）

会刊

封面 285x210mm 1

封底 285x210mm 1

封二 285x210mm 1

封三 285x210mm 1

会刊前部彩页 1 285x210mm 1

会刊前部彩页 2、3 285x210mm 1

会刊后部彩页 1 285x210mm 1

会刊目录页 285x210mm 1

会刊彩页 285x210mm 1

联系人：王皓15601169243(微信同号)wanghao@ccia-cleaning.org

七、会务组联系方式

赵鹏：13671047007；强雯：13811138697；

边峰：18618310233；李鹏飞：15932383274（财务）；

E-mail：zhaopeng@ccia-cleaning.org；

 6

qiangwen@ccia-cleaning.org；lipengfei@ccia-cleaning.org；

地址：北京市西城区白纸坊东街 2号经济日报社Ａ座综合楼 821室

附件：会场、酒店位置图及乘车路线

中国洗涤用品工业协会

2020 年 9 月 11 日

 7

附件：

会场、酒店位置图及乘车路线

乘车路线：

距杭州萧山国际机场 40 分钟车程。

距杭州东站 30 分钟车程。

距杭州地铁二号线钱江世纪城站步行 20 分钟。